
 

 

Zarządzenie Nr 12/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 

z dnia 06 kwietnia 2007 r. 
 

         w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Grzmiącej.
  
 
 Na podstawie art. 3 a pkt 2  ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
 o pracownikach samorządowych tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) 
                                          postanawiam: 
 
§ 1. Powołać Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
      1. Jacek Kurzejewski - Zastępca Wójta (Przewodniczący Komisji) 
      2. Danuta Skoczylas - kierownik Urzędu Stanu Cywilnego (członek) 
      3. Zygmunt Rogoża - Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych (Sekretarz) 
        
 
§ 2. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie do dnia 
12 kwietnia 2007 r. naboru na wolne stanowisko urzędnicze pn. “stanowisko 
pracy ds. lokalowych” w Urzędzie Gminy w Grzmiącej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


